Fideicomiso de Puentes Fronterizos de Chihuahua 2243

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Direccién General

B. Direccién Operativa

C. Direccién Juridica

D. Direccion Administrativa

E. Direccion Técnica y de Proyectos
F. Sistemas de Operacion

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

lll. Total de Egresos (lll =1+ 1I)

546,535,398.18

326,164,125.61
23,767,734.10
12,537,070.00
116,425,841.36
31,943,877.68
35,696,749.43

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

546,535,398.18

55,050,429.18

-5,074.78
-372,078.22
-792,860.00

6,259,871.26
55,050,429.18
-5,089,858.26

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

55,050,429.18

601,585,827.36

326,159,050.83
23,395,655.88
11,744,210.00
122,685,712.62
86,994,306.86
30,606,891.17

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

601,585,827.36

532,796,135.17

306,071,680.96
20,165,863.26
9,5641,446.63
103,006,274.65
67,398,784.69
26,612,084.98

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

532,796,135.17

532,795,394.13

306,071,680.96
20,165,122.26
9,541,446.60
103,006,274.66
67,398,784.69
26,612,084.96

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

532,795,394.13

68,789,692.19

20,087,369.87
3,229,792.62
2,202,763.37
19,679,437.97
19,595,522.17
3,994,806.19

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

68,789,692.19




